

TITLE: AIRMAN		Page 01 of 02		P R O G R A M 5 9 5 - S				
TERM: DATE OF AWARD thru SEPTEMBER 30, 2005		GATEWAY PRESS		UNIVERSAL PRINTING		CURRENT CONTRACTOR:		
DEPT OF DEFENSE (Air Force)		Louisville, Kentucky		St. Louis, Missouri		UNIVERSAL PRINTING		
PROGRAM 595-S		BASIS OF AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
I. PREPRESS OPERATIONS:								
<i>Illustrations:</i>								
(a)	Line.....per illustration---	50	3.15	157.50	NC	0.00	16.92	846.00
(b)	Square-Finish Halftone.....per illustration---	10	10.80	108.00	NC	0.00	13.74	137.40
(c)	Transparency Conversion....per illustration---	120	18.00	2,160.00	NC	0.00	NC	0.00
<i>Color-Corrected Illustrations (Digital):</i>								
(d)	Up to & Including 75 sq. in. image....							
	per color/per film-----	3000	4.50	13,500.00	NC	0.00	1.06	3,180.00
(e)	Over 75 sq. in. image.....per color/per film---	400	9.00	3,600.00	NC	0.00	1.06	424.00
<i>Color-Corrected 4-Color Process Illustrations:</i>								
(f)	To 25-sq. in. image.....per set-----	100	36.00	3,600.00	25.45	2,545.00	32.83	3,283.00
(g)	Over 25 to 50-sq. in. image-----	50	45.00	2,250.00	25.45	1,272.50	32.83	1,641.50
(h)	Over 50 to 75-sq. in. image-----	10	54.00	540.00	25.45	254.50	42.93	429.30
(i)	Over 75 to 100-sq. in. image-----	30	68.00	2,040.00	25.45	763.50	65.66	1,969.80
(j)	Each add'l one sq. in. image over 100 sq. in--	100	0.90	90.00	0.25	25.00	0.66	66.00
(k)	System Timework.....per hour-----	10	45.00	450.00	93.69	936.90	93.69	936.90
II. PRINTING & BINDING:								
<i>Covers (8-1/8 x 10-3/4") -</i>								
(a)	Airman - Covers 1 thru 4 printing in 4-Color Process. . .per complete cover. . .							
(1)	MAKEREADY/SETUP-----	12	1,535.00	18,420.00	4,565.45	54,785.40	4,931.56	59,178.72
(2)	RUNNING/1,000 COPIES-----	1160	96.00	111,360.00	33.31	38,639.60	25.07	29,081.20
(b)	New Airman - Covers 1 thru 4 printing in 4-Color Process. . .per complete cover. . .							
(1)	MAKEREADY/SETUP-----	12	1,535.00	18,420.00	1,793.43	21,521.16	1,044.14	12,529.68
(2)	RUNNING/1,000 COPIES-----	290	105.00	30,450.00	33.31	9,659.90	25.52	7,400.80
(c)	Planner - Covers 1 thru 4 printing in 4-Color Process. . .per complete cover. . .							
(1)	MAKEREADY/SETUP-----	1	1,438.00	1,438.00	4,281.62	4,281.62	4,281.62	4,281.62
(2)	RUNNING/1,000 COPIES-----	100	67.00	6,700.00	95.64	9,564.00	95.64	9,564.00
(d)	Printing Covers in add'l Fifth Ink Color (Incl. Metallic Inks). . .per complete cover. . .							
(1)	MAKEREADY/SETUP-----	2	401.00	802.00	328.99	657.98	NC	0.00
(2)	RUNNING/1,000 COPIES-----	100	1.13	113.00	4.65	465.00	4.21	421.00
<i>Airman & New Airman (8-1/8 x 10-3/4") -</i>								
(e)	Printing Text in 4-Color Process, incl., Binding. . .per page. . .							
(1)	MAKEREADY/SETUP-----	576	117.00	67,392.00	128.84	74,211.84	128.84	74,211.84
(2)	RUNNING/1,000 COPIES-----	69600	1.65	114,840.00	1.47	102,312.00	1.47	102,312.00
(f)	Printing Text in add'l Fifth Ink Color (Incl. Metallic Inks). . .per page. . .							
(1)	MAKEREADY/SETUP-----	48	11.25	540.00	23.44	1,125.12	23.44	1,125.12
(2)	RUNNING/1,000 COPIES-----	4800	0.24	1,152.00	0.63	3,024.00	0.63	3,024.00
<i>Planner (8-1/8 x 10-3/4") -</i>								
(g)	Printing Text in 4-Color Process (incl, Drilling, Binding & Shrink-Film Wrapping with Primary Publication). . .per page. . .							
(1)	MAKEREADY/SETUP-----	24	132.00	3,168.00	177.06	4,249.44	177.06	4,249.44
(2)	RUNNING/1,000 COPIES-----	2400	9.39	22,536.00	1.84	4,416.00	1.84	4,416.00
<i>New Airman Insert (5-1/2 x 8-1/2") -</i>								
(h)	Printing in 4-Color Process (incl., Inserting & Binding into Primary Publication). . .per page. . .							
(1)	MAKEREADY/SETUP-----	96	186.00	17,856.00	290.69	27,906.24	290.69	27,906.24
(2)	RUNNING/1,000 COPIES-----	2320	6.77	15,706.40	2.19	5,080.80	2.19	5,080.80
<i>Poster (16 x 20" folded to 8 x 10") -</i>								
(i)	Printing Poster Face-Only in 4-Color Process plus Two Pantone Ink Colors (incl., Folding & Inserting/Securing into Primary Publication with Fugitive Glue). . .per product. . .							
(1)	MAKEREADY/SETUP-----	2	1,675.00	3,350.00	2,715.86	5,431.72	2,715.86	5,431.72
(2)	RUNNING/1,000 COPIES-----	200	51.00	10,200.00	81.36	16,272.00	81.36	16,272.00

